
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (6 FINANSUOJAMA VEIKLA – ŠIAULIŲ APSKRITIS) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. birželio 27 d. Nr. 1LKT-81(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 „Dėl Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2019 m. sausio 31 d. įsakymo Nr. ĮV-42 redakcija), Tolygios kultūrinės 

raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. gegužės 28 

d. įsakymu Nr. ĮV-370 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo patvirtinimo“, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“ (6 finansuojama veikla – Šiaulių apskritis) (kodas 01-009-01-02-01) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Šiaulių dailės mokykla BĮ 
Ugnies skulptūrų festivalis 

„Saulės stulpai“ 
85,38 6 000,00 

1.2.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Povilo Višinskio publicistika: 

rengimas ir leidyba 
80,55 11 000,00 

1.3.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros 

centras 

BĮ 

Interaktyvus tiltas „Kražių 

jėzuitų kolegija XVII a. ir 

dabar“ 

80,00 7 000,00 

1.4.  
Linkuvos kultūros 

centras 
BĮ 

Vietovardžiai – tautos istorija ir 

kultūra 
78,83 7 000,00 

1.5.  
Radviliškio miesto 

kultūros centras 
BĮ Džiazo ir šviesų festivalis 77,15 9 430,00 

1.6.  

Šiaulių valstybinis 

kamerinis choras 

„Polifonija“ 

BĮ 
Programų ciklas „Tebūnie 

šviesa“ 
76,92 8 390,00 



1.7.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

20-oji Lietuvos liaudiškos 

muzikos kapelų šventė „Griežk, 

smuikeli“ skirta Žemaitijos 

metams 

75,83 6 750,00 

1.8.  

Daugyvenės kultūros 

istorijos muziejus-

draustinis 

BĮ Šeštadieniniai rugpjūčio pietūs 75,58 2 660,00 

1.9.  

Daugyvenės kultūros 

istorijos muziejus-

draustinis 

BĮ 

Aukštaitijos regiono folkloro ir 

amatų šventė „Kleboniškių 

etnografinės spalvos“ 

75,31 4 820,00 

1.10.  Baltų centras Asociacija 
Lietuva – brangakmenis pasaulio 

kultūrų karūnoje 
73,62 13 940,00 

1.11.  

Daugyvenės kultūros 

istorijos muziejus-

draustinis 

BĮ 

Radviliškio krašto padavimai ir 

pasakojimai – knygos 

parengimas ir leidyba 

73,23 4 500,00 

1.12.  
Kelmės kultūros 

centras 
BĮ Tradicinių amatų dirbtuvės 73,00 3 300,00 

1.13.  

Daugyvenės kultūros 

istorijos muziejus-

draustinis 

BĮ 
Šeštadienių popietės klojimo 

teatre 
73,00 1 500,00 

1.14.  
Žagarės regioninio 

parko direkcija 
BĮ Žagarės vyšnių festivalis 71,38 27 700,00 

1.15.  

Šiaulių Sauliaus 

Sondeckio menų 

gimnazija 

BĮ 
Šiaulių Sauliaus Sondeckio 

menų gimnazijai 80 
70,31 3 380,00 

1.16.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kūrybinė „Mindaugo“ 

manipuliacija menu 
70,27 7 030,00 

1.17.  
Šaukėnų kultūros ir 

amatų centras 
BĮ Žemaičių krašto atspindžiai 68,85 2 760,00 

1.18.  
Joniškio kultūros 

centras 
BĮ 

Respublikinis vaikų ir jaunimo 

teatro festivalis „Bendraamžių 

scena 2019“ 

68,50 4 000,00 

1.19.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Idėjų greitintuvas: kūrybinių 

industrijų vasaros akademija 

jaunimui 

68,15 11 080,00 

1.20.  
Šiaulių moksleivių 

namai 
BĮ Augame kartu su teatru 68,15 2 100,00 



1.21.  
Joniškio kultūros 

centras 
BĮ 

Tarptautinis istorinio regiono 

teatrų festivalis „Žiemgalos 

kaimynai 2019“ 

68,09 3 000,00 

1.22.  
Pakruojo kultūros 

centras 
BĮ 

3P (Patriotiškumo – pilietiškumo 

– partnerystės) renginiai 

Pakruojyje 

67,42 9 990,00 

1.23.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Prie rymančio Rūpintojėlio 65,36 9 140,00 

1.24.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Medijos – kūrybinės 

technologijų dirbtuvės 
64,58 5 700,00 

1.25.  
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 
BĮ Žolinės vakarai 64,08 3 320,00 

1.26.  
Žeimelio 

bendruomenės centras 
Asociacija Žiemgalos VOTAI 63,46 2 000,00 

1.27.  

Šiaulių miesto 

koncertinė įstaiga 

„Saulė“ 

BĮ Big Band Festival Šiauliai 63,38 21 180,00 

1.28.  

Pakruojo rajono 

visuomeninis kūrėjų 

klubas „Bitula“ 

Asociacija Vardan 63,08 4 630,00 

1.29.  
Joniškio kultūros 

centras 
BĮ 

Respublikinis lietuvių istorinės 

dainos konkursas „Aušta 

aušrelė“ 

63,00 2 140,00 

1.30.  
Šiaulių Dainų 

progimnazija 
BĮ 

Vaikų ir jaunimo meno festivalis 

„Z karta x 4“ 
62,67 5 000,00 

1.31.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos skyrius 

„Šiaulių dailininkų 

organizacija“ 

Asociacija Meno kvadratas 62,20 4 440,00 

1.32.  

Kelmės rajono 

savivaldybės Žemaitės 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Septintieji Žemaitės skaitymai. 

Konferencija 
61,85 3 000,00 

1.33.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros 

centras 

BĮ 
Koncertinių renginių ciklas 

„Šlovė Barokui“ 
61,50 8 000,00 

1.34.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Šiauliai Open Slam Fest'19: 

renginių ciklas 
61,46 5 000,00 



1.35.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos skyrius 

„Šiaulių dailininkų 

organizacija“ 

Asociacija 
Meno teritorija. Keliaujančios 

parodos 
61,00 3 300,00 

1.36.  Ant rubežiaus Asociacija 
Muzikos ir amatų festivalis „Ant 

rubežiaus“ 
60,92 20 000,00 

1.37.  

Šiaulių miesto 

koncertinė įstaiga 

„Saulė“ 

BĮ Jėzuitų kelias Šiaulių regione 60,92 9 190,00 

1.38.  

Akmenės rajono 

savivaldybės Viešoji 

biblioteka 

BĮ Šimaitė kviečia kalbėtis 60,92 5 500,00 

1.39.  
Šiaulių „Dagilėlio“ 

dainavimo mokykla 
BĮ 

Metodinė-praktinė konferencija 

„Ateities balsai“ 
60,62 15 000,00 

1.40.  

Žiemgalos Aukštaičių 

kultūros draugijos 

Joniškio skyrius 

Asociacija 

Sofijos Kymantaitės 

Čiurlionienės gimtasis namas-

vieša ekspozicija 

60,58 1 400,00 

1.41.  
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
BĮ 

Paroda su edukacine programa ir 

leidinys „Rožės kodas“ 
60,09 6 850,00 

IŠ VISO: 292 120,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

rugsėjo 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3.  Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


